PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS - TO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

OBJETO:  A  Prefeitura  Municipal  de Augustinópolis/TO,  através do S.r.  Prefeito  Municipal,  torna público  a
ADJUDICAÇÃO E  HOMOLOGAÇÃO da  licitação  acima  epigrafada  -  OBJETO:  Registro  de  Preços  visando  a
aquisição de um Caminhão Truck com basculante para no mínimo 10m³, conforme descrição do termo de
referência,  para  atender  as  necessidades  do  órgão  requisitante,  junto  a  Prefeitura  Municipal  de
Augustinópolis/TO, Referente ao CONVÊNIO/MAPA Nº 919146/2021 – PLATAFORMA + BRASIL Nº 59414/2021 -
entre  a  União,  por  intermédio  do  Ministério  da  Agricultura,  Pecuária  e  Abastecimento  e  o  Município  de
Augustinópolis/TO,  para  atender  demandas  da  Secretaria  Municipal  de  Agricultura,  Produção  e
Desenvolvimento Rural do Município de Augustinópolis/TO. Após análise pelo pregoeiro e equipe de apoio foi
declarada vencedora  a  empresa:  FIBRA DISTRIBUIÇÃO & LOGISTIVA EIRELI,  inscrita  no  CNPJ  sob nº
29.887.078/0001-51,  com  o  valor  de  R$  568.000,00.  Sendo  assim,  fica  a  presente  licitação  ADJUDICADA  E
HOMOLOGADA.  Mais  informações  nos  sítios  https://augustinopolis.to.gov.br/  ou  www.licitanet.com.br  ou
diretamente  com  Comissão  Permanente  de  Licitação.  E-mail:  pmaugustinopolis@hotmail.com.  Fone:  (63)
3456-1739.
Augustinópolis/TO. 23/06/2022.

ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA
Prefeito Municipal

https://augustinopolis.to.gov.br/
http://www.licitanet.com.br/
mailto:pmaugustinopolis@hotmail.com